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1. Wprowadzenie

Moduł  Kontakt  umożliwia  przekazywanie  wiadomości  i  uwag internautów osobom do  tego 
przydzielonym. 

Wybierając

w nawigacji portalu lub bezpośrednio z poziomu wybranej (pod)strony, aktualności, polecanego 
linka:

internauta może wypowiedzieć swoje zdanie na określony temat. Musi tylko wypełnić formularz 
kontaktowy:
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Wybiera adresata (czasem może to  być już  ustalona osoba, przydzielona  przez redaktora 
serwisu) 
Jeśli zaznaczy pozycję proszę o kontakt zwrotny i wpisze e-maila, adresat będzie mógł mu 
przesłać  odpowiedź.  W  formularzu  jest  również  możliwość  wskazania  lokalizacji  oraz 
przekazana załącznika. 

2. Zarządzanie kontaktem

Aby rozpocząć pracę z modułem Kontakt należy się zalogować do systemu zarządzania jako 
administrator lub  redaktor z uprawnieniami do działu Kontakt.  Narzędzia redakcyjne 
zostały umiejscowione w  zakładce [KONTAKT], podzielonej na trzy zakładki:

Zacznijmy od zakładki Archiwum zgłoszeń:

Wybierając ikonkę możemy zobaczyć szczegóły nadesłanego zgłoszenia: 
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lub za pomocą usunąć wiadomość.

Mamy tu  również  dostępny  Filtr  zgłoszeń,  za  pomocą którego  sortujemy wiadomości  wg 
adresatów oraz dat wysłania:
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W zakładce  Adresaci  możemy  dodawać,  edytować  i  przeglądać  adresatów,  do  których  są 
przesyłane wiadomości

Dodajmy  teraz  nowego  adresata klikając 
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W zależności od potrzeby możemy ustawić mu aktywność dla wszystkich, dla internauty lub dla 
redaktora. Adresat może pozostać również nieaktywny.

Ostatnia zakładka Konfiguracja pozwala nam ustawić parametry modułu Kontakt takie jak:   
• domyślne kontakty w określonych miejscach od strony internauty, w których ma on 

możliwość wysyłania wiadomości

• komunikaty wyświetlane internaucie podczas udanego wysyłania formularza oraz w 
przypadku błędu
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• oraz ustawienia serwera SMTP

dzięki  którym  adresaci  będą  mieli  możliwość  otrzymywania  uwag  internautów  na  maila. 
Wpisujemy tu:  nazwę serwera  poczty wychodzącej,  port  serwera poczty wychodzącej  oraz 
nazwę użytkownika i hasło dostępu.

ŻYCZYMY OWOCNEJ I PRZYJEMNEJ PRACY Z NASZYM SYSTEMEM

Zespół Concept Intermedia

W przypadku pytań, proszę kontaktować się z działem
wsparcia technicznego:

e-mail: pomoc@conceptintermedia.pl
Tel. +48 56 6494997 w.616
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